

Til: Fakultetsadministrasjonen
v/Inger-Johanne Ullern

Dato: 12. januar 2018

Innmelding av areal- og brukerbehov 2018

Institutt for musikkvitenskap har følgende arealbehov for 2018:

1. Lokaler til RITMO
2. Lokaler til MCT-programmet
3. Igangsetting av oppussing av IMVs lokaler i ZEB
4. Kontorplasser i et 10 års perspektiv

Areal- og brukerbehov 2018

Lokaler til RITMO

Instituttet anser lokaliseringen av RITMO som løst, men vil presisere at det er viktig at lokalene er klare til at virksomheten kan starte og ansatte på senteret flytte inn fra august 2018.

Lokaler til MCT-programmet

Instituttet har fått tilbud om lokaler til MCT-programmet i Intermedia-studioet i Forskningsparken. Det har vært gjennomført to befaringer der, samt samtaler med seksjonssjef for Senter for læring og utdanning Lars Lomell, om betingelsene for bruk av Intermedia studioet til MCT-programmet. Programmet får ikke eksklusiv bruksrett til lokalene, og det er fortsatt en del uavklarte spørsmål knyttet til HMS forhold som gjør at dette vurderes som en dårlig løsning for programmet av programledelsen.

Programledelsen har derfor foreslått en midlertidig løsning der portalen etableres i IMVs lokaler i ZEB-bygningen. Se vedlagt notat.

Instituttledelsen vurderer det som mulig for instituttet å gi plass til MCT-programmet, som en midlertidig løsning i perioden 2018-2027, fordi bevegelseslab'en og mange av IMVs ansatte får kontor plass i RITMO i denne perioden.

Fyrrømmet i P.A. Munchs hus er fortsatt ønsket som permanente lokaler til MCT-programmet.



Oppussing av IMVs arealer i ZEB-bygningen

Dette arealbehovet er prioritert av Eiendomsavdelingen i 2017, men arbeidet er verken startet eller prosjektert.

Behovet for et flerbruksrom til større møter og pauseareal til ansatte mener vi kan løses innenfor oppussingen av IMVs arealer i ZEB-bygningen som er prioritert i 2017.

Instituttledelsen mener programledelsens forslag om arealer til MCT-programmet er en god midlertidig løsning forutsatt at prioriteringen av oppussingen av IMVs lokaler i ZEB-bygningen igangsettes umiddelbart, og at arealene i 1. etasje prioriteres i dette prosjektet. Se vedlagt innmelding for 2017.

Lokaler til MCT-programmet i ZEB og flerbruksrom kan altså løses som en del av oppussingen som ble prioritert i 2017, og vi anser vi at begge behovene er mulig å løse i detaljprosjekteringen av oppussingen uten at prosjektet av den grunn endrer karakter vesentlig.

Kontorplasser i et 10 års perspektiv

Instituttet øker den faste vitenskapelige staben med fire ansatte i 2018-2019. I perioden 2018-2027 har flere faste vitenskapelig ansatte sin kontor plass ved RITMO. Ved senterets oppstart har også de fleste av instituttets postdoktorer og stipendiater sin kontor plass ved senteret. Dette innebærer at det i samme periode er redusert behov for kontor plasser ved IMV/ZEB, men også at reduksjonen i behovet for flere kontor plasser som tidligere er meldt inn kun er midlertidig.

Totalt sett forventer vi at instituttets behov for arealer som følge av den ordinære aktiviteten vil øke betydelig på lang sikt, og flere ansattgrupper vil måtte tilbys delt kontor om ikke instituttet får mer kontorareal til disposisjon.

Det er også en forutsetning at MCT-programmet får permanente lokaler før 2028 dersom instituttet skal ha tilstrekkelig med kontor plasser når RITMO avsluttes i 2027.

Hilsen

Peter Edwards
Instituttleder

Målfrid Hoaas
Administrativ leder

Vedlegg:

1. Notat fra programledelsen MCT av 10.12.2018
2. Presisering av innmeldte areal- og brukerbehov 2017 av 13.2.2017